
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  «Кам’янський  фаховий  музичний  коледж  імені 

(найменування закладу освіти)

 Мирослава  Скорика»  Дніпропетровської  обласної  ради» 

НАКАЗ
КАМ`ЯНСЬКЕ
(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №32-студ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад «Кам’янський фаховий 
музичний коледж імені Мирослава Скорика» Дніпропетровської обласної ради» у 
2023 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Ірина ВЕЛИКОДНА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
«Кам’янський фаховий 
музичний коледж імені 
Мирослава Скорика» 
Дніпропетровської 
обласної ради»

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 32-студ

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11832985 114868
7

Вареник Наталя Сергіївна 18287131 AP 20.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

187,000

2 12009822 114868
7

Димова Юлія Володимирівна 012297 AB 19.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

189,000

1



3 11857650 114868
7

Євсікова Альона Вадимівна 43211940 HP 01.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

189,000

4 12159249 114868
7

Іванова Марія Олександрівна 53972463 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

198,000

5 11870368 114868
7

Ляшок Анастасія Миколаївна 51353437 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

179,000

6 11797601 114868
7

Малий Дмитро Васильович 22380976 HP 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

158,000

7 11836902 114868
7

Москаленко Варвара Вікторівна 53807286 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

187,000

8 11975461 114868
7

Самок Дар`я Юріївна 53777353 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

198,000

9 12270056 114868
7

Сисоєва Таїсія Борисівна 54120378 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

164,000

2


